SECRETARIA EXECUTIVA

DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

PARA CONCESSÃO DE  PRÊMIO CULTURAL PARA MESTRES E MESTRAS DA CULTURA POPULAR

PRÊMIO PATRIMÔNIO VIVO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de outubro de 2024, a SECRETARIA EXECUTIVA DE CULTURA de

Pedras de Fogo/PB divulga o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL E MÉRITO,

conforme previsto no Cronograma das atividades referentes ao EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 003/2024 PARA CONCESSÃO DE PRÊMIO CULTURAL PARA MESTRES E MESTRAS –

PRÊMIO PATRIMÔNIO VIVO. Os trabalhos de análise, foram realizados pelos Avaliadores no

período de 21 a 24 de outubro de 2024. O interposição de recursos acontecerá no período de 25 a

29 de outubro, através de formulário disponível no site www.pedrasdefogo.pb.gov.br e enviado

para o email pnabpf@gmail.com . Este resultado entra em vigor a partir da data de sua publicação.

CATEGORIA: PATRIMÔNIO VIVO

Nº PROPONENTE CPF PROPOSTA SITUAÇÃO / MOTIVO

01 João Cesário Venâncio 853.xxx.xxx-91 Mestre João Araújo HABILITADO

02 Cecília Maria da Conceição 484.xxx.xxx-00 Dona Cecília Parteira HABILITADA

03 Emanuel Jorge de Oliveira Cunha 051.xxx.xxx-79 Poeta Emanuel Oliveira HABILITADO

Pedras de Fogo/PB, 25 de outubro de 2024.

ADEMILTON BARROS DA SILVA

Secretário Executivo de Cultura

http://www.pedrasdefogo.pb.gov.br/
mailto:pnabpf@gmail.com